
UNITED WIN LOGISTICS S.A. DE C.V.

UWL170628K93

Shakespeare  30-Piso 5, Col. Anzures, Cd. México, CP 11590, Miguel
Hidalgo , México

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Serie/Folio interno: Fecha/Hora expedición:00008796 Moneda: USD
UUID:

12/12/2022 14:18:45
14912EFF-13B9-4B62-B06A-2953A16E9CCE Fecha/Hora certificación:

No. serie certificado del emisor: 00001000000508246270 No. serie certificado del SAT: 00001000000506315610
12/12/2022 14:18:47

Lugar Expedición: 11590

Cliente: MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7R.F.C.

Domicilio: PASEO DE LAS JACARANDAS 328, Col. Santa Maria Insurgentes, Cd. Ciudad de México, CP 06430, Cuauhtémoc,
Ciudad de México, México

Cant. Unidad Descripción Precio Unitario ImporteC..Srv.Prd.

Factura a cliente

1.00 $845.00 $845.00GASTOS EN ORIGEN 
Impuestos concepto:

Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$845.00 002=IVA Tasa 0.000000 $0.00Traslado

78141500 E48-Servicio

1.00 $1,200.00 $1,200.00FLETE IMPORTACION MARITIMA 

DETALLES DE LA CARGA

Expediente: MI220200724 / MIOPS01094
Embarcador: ALMA CARRAOVEJAS DISTRIBUCION, S.L.U.
MBL: 220103889/0408
HBL: H01EMTB22053400
POL: VALENCIA
POD: VERACRUZ
ETD: 01/12
ETA: 13/12
Bultos: 4 PALLETS
Peso bruto: 2100 KGS
CBM: 4.80
Mercancía: VINOS
Naviera: ZIM INTEGRATED
Incoterm: FOB

Condiciones de pago: Crédito 30 días
Impuestos concepto:

Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$1,200.00 002=IVA Tasa 0.000000 $0.00Traslado

78101700 E48-Servicio

Sub Total $2,045.00
Descuentos $0.00

TOTAL

(DOS MIL CUARENTA Y CINCO  00/100 USD)

$0.00

$0.00

Total Impuestos Trasladados

Total Impuestos Retenidos

$2,045.00

Forma de Pago:
Tipo de Comprobante: I=Ingreso
Versión CFD: 3.3

Método pago: PPD=Pago en parcialidades o diferido
99-Por definir

Impuestos:
Impuesto Importe Tipo factor Tasa o cuota

002=IVA $0.00 Tasa 0.000000Traslado

Total Impuestos Trasladados Total Impuestos Retenidos$0.00 $0.00

Sello Digital del CFDI
sAfeG8tO0PpX6dbzhFwpNttesGAoZBKzcD6UgXo+KnoFalVDNdUV4bBHIaFVh6SbURza4YJzYU4h3JqaIGUDSAtLT2lG2CWKNnd7RY1QPrCl6HqNkwlT4tuU
G2+LhF9Y62xi/Ul2u7wqz9/vPVa2fSd665xrEyrWE2S0VJC2JOohX7a8nw0sen63TyYNX+xqqBUS5rrU/XLbSYyNEuWj9sdkTxwOvhnBmEachF0xw9pqxC6691
ek6EcXIBZV9MO97nUyH5k+/VYMq3TvwfGfnmZodbSwHXlmEtKwPP3TSI5iX+Pgd5ki7YtEGnXsYb/X/gjV+dojwKOPKSeMUpnD1w==

Versión timbre fiscal digital: 1.1
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Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|14912EFF-13B9-4B62-B06A-2953A16E9CCE|2022-12-12T14:18:47|MAS980812UK1|sAfeG8tO0PpX6dbzhFwpNttesGAoZBKzcD6UgXo+KnoFalVDNd
UV4bBHIaFVh6SbURza4YJzYU4h3JqaIGUDSAtLT2lG2CWKNnd7RY1QPrCl6HqNkwlT4tuUG2+LhF9Y62xi/Ul2u7wqz9/vPVa2fSd665xrEyrWE2S0VJC2JOoh
X7a8nw0sen63TyYNX+xqqBUS5rrU/XLbSYyNEuWj9sdkTxwOvhnBmEachF0xw9pqxC6691ek6EcXIBZV9MO97nUyH5k+/VYMq3TvwfGfnmZodbSwHXlmEtKw
PP3TSI5iX+Pgd5ki7YtEGnXsYb/X/gjV+dojwKOPKSeMUpnD1w==|00001000000506315610||

Sello digital del SAT
anpAXYR1z8hUieWVQzFmPDwaqaieJfgnTbTjaq+kkWW/P99qeZsitmqSGV8eHtlBqtXSOPey/nbpad3pjwJ+bSqk2xaPEesq3Nn1reRUIJK96hoGEa8+2kbghV3
MRluN+9cz55ZrbMOWLjyD+yS3ZXN4ZcJe51hPW2DVN20xWLGZb3J2le0f9NvEKrrvu0/xCZWK9V4xYgj74j8spl7oFlebOoLyHYFQJyKu49t/Qa+p+eLZehmPt
G56Ses+8PN1O5sX1QzcHJq1ZU/kCRylXHOXqYCCsCSGwZAhh/lbCcS0j1aYfUsJ9QRnfW0OF0N/BDNr0v2Fcda45k4yI4J3Dg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

||3.3|00008796|2022-12-12T14:18:45|99|00001000000508246270|2045.00|USD|19.6732|2045.00|I|PPD|11590|UWL170628K93|UNITED WIN LOGISTICS
S.A. DE C.V.|601|MAR000216AP7|MARINTER S.A. DE C.V.|G03|78141500|1.00|E48|Servicio|GASTOS EN
ORIGEN|845.00|845.00|845.00|002|Tasa|0.000000|0.00|78101700|1.00|E48|Servicio|FLETE IMPORTACION MARITIMA DETALLES DE LA CARGA
Expediente: MI220200724 / MIOPS01094 Embarcador: ALMA CARRAOVEJAS DISTRIBUCION, S.L.U. MBL: 220103889/0408 HBL: H01EMTB22053400
POL: VALENCIA POD: VERACRUZ ETD: 01/12 ETA: 13/12 Bultos: 4 PALLETS Peso bruto: 2100 KGS CBM: 4.80 Mercancía: VINOS Naviera: ZIM
INTEGRATED Incoterm: FOB Condiciones de pago: Crédito 30 días|1200.00|1200.00|1200.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

Cadena original

Página 2 de 2Comprobante generado con Control 2000 ®.(www.control2000.com.mx)
Use el AdminCFD 2000 ® para verificar la validez de sus Comprobantes Fiscales Digitales.


